
Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 17.10.2023 09:17
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1441-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.10.2023 № 977          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 06.09.2019 № 789

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федера-
ции, по согласованию с территориальным органом Федеральной службы 
исполнения наказаний Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень мест отбывания наказаний 
осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением 
Администрации района от 06.09.2019 № 789 (в редакции постановлений 
Администрации района от 15.04.2020 № 323, от 17.07.2020 № 571,                        
от 08.02.2021 № 109), исключив из него строку 2 следующего содержания:
«2. Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Демянская центральная районная больница»                                        ».
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


